
 

  
 

 

Değerli Katılımcılar, 

 

Sizleri, Hacettepe Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi adına, 27-30 Ekim 2022 tarihinde İstanbul'da yapılacak 

olan 8. Uluslararası Hemşirelik Yönetimi Kongresi’ne katılmaya davet etmekten büyük mutluluk duyuyoruz. 

 

Bu kongrede, hemşireler hasta güvenliği ve kalite için yeni çığır yaratma gücünü keşfedecektir. Kongrede 

katılımcıların yeni çığır kavramını deneyimleyerek hasta güvenliği ve kalite hedeflerine ulaşmada taraflar için 

kazan-kazan durumu yaratacak stratejileri belirleme, araçlar geliştirme ve sistem tasarlama becerileri 

geliştirmelerini umuyoruz. 

 

Kongre teması “Hasta güvenliği ve kalite için yeni bir çığır açan hemşireler”dir.  Kongre alt temaları 

aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 

 İleri teknolojik sağlık bakım ortamlarında hasta güvenliği ve kaliteye liderlik 

 Sağlık bakımının geleceğini şekillendiren kanıta dayalı hemşirelik uygulamaları 

 Hemşirelik eğitiminde hasta güvenliği ve kalite 

 Hemşirelik yönetiminde hasta güvenliği ve kalite 

 Araştırmada hasta güvenliği ve kalite 

 Sağlık bakımında hasta güvenliği ve kaliteyi savunma 

 Hasta güvenliği ve kalite için hastaları güçlendirme 

 Hasta güvenliği ve kaliteyle ilişkili yasal ve etik konular 

 Pandemide hemşirelik hizmetleri yönetimi: Deneyim paylaşımı 

Organizasyon komitesi, sizlerden gelecek olan sözel/poster bildiri sunumlarının yanında, konu alanında uzman 

uluslararası ve ulusal konuşmacıların yer alacağı ilginç ve akılda kalıcı bir program hazırlamaktadır. 

Daha önceki INMC kongrelerinde yaptığımız gibi kongre katılımcılarının Uluslararası Sürekli Hemşirelik 

Eğitimi Kredisi (ICNEC) belgelendirmesi için Uluslararası Hemşireler Konseyi'ne gerekli müracaat 

yapılacaktır. 

Modern hemşireliğin kurucusu Florence Nightingale'in hemşirelik mesleğini onurlandıran çalışmalar 

yürüttüğü İstanbul'da, 27- 30 Ekim 2022 tarihlerinde gerçekleşecek olan kongremizde sizleri de aramızda 

görmekten mutluluk duyarız. Gelin, sonuçlarının ülkemize ve bilim dünyasına önemli katkılar sağlayacağını 

umut ettiğimiz 8. Uluslararası Hemşirelik Yönetimi Kongresi’nde bize katılın. 

Sizleri aramızda görmek için sabırsızlanıyoruz.  

 

Saygılarımızla 

 

 

Doç. Dr. Sergül Duygulu 

Kongre Başkanı 

 

Kongre web sayfası: http://www.inmconference.org/ 


